PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июня 2022 года
	№
	174

г. Онега
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Малошуйское» Онежского муниципального района Архангельской области по пятимандатному избирательному округу № 2   11 сентября 2022 года
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов городского поселения «Малошуйское» Онежского муниципального района Архангельской области по пятимандатному избирательному округу № 2 Баевой А.П., Великок А.В., в соответствии с пунктом 2 статьи 9 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 02.06.2022 № 11/131-7 Онежская территориальная комиссия постановляет:

1. Назначить на 11сентября 2022 года дополнительные выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Малошуйское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление и схему пятимандатного избирательного округа № 2 в газете «Онега», разместить на странице Онежской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет, направить в Совет депутатов городского поселения «Малошуйское» Онежского муниципального района Архангельской области (прилагается).

Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       Н.В. Макарова
Приложение
к постановлению
 Онежской территориальной

                  избирательной комиссии

от 22.06.2022 № 174
Извлечение из решения депутатов Совета депутатов муниципального образования «Малошуйское» от 28.03.2016 № 83

«Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Малошуйское», образованных в период 2016 – 2025 г.»
	Описание избирательного округа
	Численность избирателей по состоянию на 01.07.2015
	Число мандатов
	Средняя норма представитель

ства на один депутатский мандат

	Округ № 2

Избирательный округ в границах территории поселка Малошуйка: улицы Бытовая, Дальняя, Железнодорожная, Заводская, Заречная, Зеленая, Клубная, Коробицкого, Лесозаводская, Мира,  Моховая, Набережная, Новая,  Средняя, Строительная, Труда, Трудовая, Центральная, Школьная;                   деревни Абрамовская,  Кушерека,  Унежма, ж/д разъезд Шунданец.

	1220
	5
	240,8